ņemot vērā sertificēta nekustamo īpašumu vērtētāja sabiedrības ar ierobežotu atbildību 
“LVKV” (LĪVA profesionālās kvalifikācijas sertifikāts Nr. 12) 03.11.2025. atskaiti par nekustamā 
īpašuma Alejas ielā 1, Kocēnos, Kocēnu pagastā, Valmieras novadā, novērtējumu, nosakot vērtību 
65 400,00 euro (sešdesmit pieci tūkstoši četri simti euro, 00 centi), 

un Pašvaldības domes komiteju apvienotās sēdes 13.11.2025. atzinumu, 

Pašvaldības dome, balsojot: ar 14 balsīm “Par” (Andrejs Gluhovs, Antra Kupriša, Edvīns Straume, 
Guna Ķibere, Guntis Gladkins, Janis Baiks, Jānis Dainis, Jānis Upenieks, Līga Dzene, Mareks

[...]

platībā ar kadastra apzīmējumu 9664 008 0242 un būves ar kadastra apzīmējumu 
9664 008 0242 001 (turpmāk – Nekustamais īpašums), ar atsavināšanas metodi – pārdošana 
elektroniskā izsolē ar augšupejošu soli; 

2. Nekustamā īpašuma nosacīto cenu un izsoles sākumcenu noteikt 65 400,00 euro (sešdesmit 
pieci tūkstoši četri simti euro, 00 centi); 

3. noteikt sekojošus Nekustamā īpašuma turpmākās izmantošanas nosacījumus un 
atsavināšanas tiesību aprobežojumus: 

3.1. 20 (divdesmit) gadus no Nekustamā īpašuma pirkuma līguma noslēgšanas dienas 
izmantot Nekustamo īpašumu tikai sabiedriskās ēdināšanas pakalpojumu sniegšanai